
UCHWAŁA Nr XVIII/86/2004 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
 
w sprawie  ustalenia  wysoko�ci  wynagrodzenia  za  prac�  dla Wójta Gminy 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. Nr l42, poz. 1591 ze zm.) oraz art.20 ust. l i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o pracownikach samorz�dowych (Dz. U. z 2001r.. Nr 142 poz. 1593 ze zm.) i § 
3 pkt 3 oraz § 7 Rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymaga� kwalifikacyjnych pracowników samorz�dowych zatrudnionych w 
urz�dach gmin, starostwach powiatowych i urz�dach marszałkowskich (Dz. U., Nr 33, poz. 
264 ze zm.) –  Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 
 

§1 
 
Ustala si� nast�puj�ce wynagrodzenie dla Wójta Gminy Baranów: 
��zasadnicze w wysoko�ci      - 3.300 zł 
��dodatek funkcyjny w wysoko�ci     - 1.030 zł 
��dodatek specjalny 20 %                                     -    866 zł 
��dodatek za wysług� lat 20 % wynagrodzenia zasadniczego -    660 zł 
 

Razem     - 5.856 zł 
 
słownie: pi�� tysi�cy osiemset pi��dziesi�t  sze�� złotych. 
 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Gminy i Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§3 
 
Traci moc uchwała Nr IX/44/2003 Rady Gminy Baranów z dnia 18 czerwca 2003 r. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia i ma zastosowania od dnia 1 stycznia 2004r. 
 
 


